(3) *En el título. Lege 40.*

(4) *Jugar.* Et adde l. 57. suprà tit. 1. et quæ ibi dixi, et cap. *Clerici, de vita et honest. cleric.*

(5) *En tauerñas.* Adde cap. *à crapula*; et cap. *Clerici de vita et honest. cleric.*

(6) *Juegos.* Vide in cap. *cum decorem, de vita et honest. cleric.*

(7) *Y venir.* Vide in cap. *Presbyteri*, 34. dist.

(8) *Dixo.* Vide Matth. 21. v. 13.

(9) *De la nascencia.* Vide per Glos. et Doct. in dicto cap. *cum decorem.*

(10) *Por ganar dineros.* Ergo si non causa lucris, sed devotionis, fieri possunt in locis aliis, parvis vicis et suburbis, de licentia Prælati.

LEY XXXV.—Que los Clerigos non deuen desamparar sus Iglesias en que han de dezir las Horas, e por que razon pueden pasar de las vnas a las otras.

Desamparar non deuen los Clerigos sus Iglesias, en que han de dezir las Horas e servir a Dios, rogandole por los pueblos, que les son encomendados: e porque acaesce a las vegadas, que algunos destos se quieren mudar de vna Iglesia para otra, muestra Santa Iglesia por que razones lo pudiesen fazer. E departiolo (1) en esta manera: ca, o es aquella Iglesia, do se quiere mudar, desse mismo Obispado, donde era la otra en que estaua, o es de otro. E si es desse mismo (1), abondale para poderlo fazer, si lo sabe su Obispo, e gelo consiente; ca todavia finca de su Señorío, e porende non a por que gelo tire. Pero si este Clerigo obedeciese e otro Perlado, que fuesse menor que el Obispo (3) de aquella tierra, e la Iglesia, a do quiere yr, non pertenesce a esse mismo Perlado, no puede yr a ella, si el menor a quien obedesce non gelo otorgare. Mas si se quisiere mudar a Iglesia de otro Obispado (4), para poderlo fazer, ha menester que gelo otorgue su Obispo, e aun el Perlado menor a quien obedesce, si lo quiere.

LEX XXXV.—Clericus beneficiatus potest de licentia sui Episcopi, et alterius inferioris Prælati, cui subest, ad aliud beneficium conuolare in eadem Diocesi, vel alia, beneficio primo dimisso. Hoc dicit.

(1) *Departiolo.* Ortum habet à notatis per Hostiens. in summa, *de translat. Episcopi vel electi*, §. *cujus auctoritate*, in princip. et à cap. *admonet*, et ibi notatis per Gloss. *de renunt.* et à cap. *alienum*

*Clericum*, 49. quæst. 2. et cap. sequunt. et vide Glos. in cap. fin. 76. dist.

(2) *Desse mismo.* Adde dict. cap. *admonet*, et cap. *Clericos*, 71. dist.

(3) *Menor que el Obispo.* Adde cap. 1. et 2. 68. dist. et cap. 1. 34. dis. et cap. *conquestus*, 9. quæst. 3.

(4) *De otro obispado.* Vide 71. et 72. dist. per totum, et 85. dist. cap. *Florentinum.*